כב' השופט י' בן חמו) לפיה נעצר העורר עד סיום ההליכים המשפטיים כנגדו. כתב האישום המתוקן מייחס לעורר
ולנאשם נוסף, ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (רצח) ממניע של גזענות ועוינות כלפי ציבור; החזקת סכין

שלא כדין; ושיבוש מהלכי משפט – העבירות הן לפי סעיפים 499(א)(1), 186(א), 144ו ו- 244, בהתאמה, לחוק
העונשין, תשל"ז-1977.

טענתו העיקרית של הסנגור היא שהעורר, כך גם שותפו לעבירה, הינם קטינים בני 17 והיה מקום להורות על